浙江万里学院
省重中之重学科开放基金

资助项目合同书

项目名称：
计 划 编 号：__       _____                      _
项目委托单位（甲方）：浙江万里学院省重中之重学科
项目承担单位（乙方）：
起至年月：

浙江万里学院省重中之重学科

二〇一三年制

填报说明
一、《资助项目合同书》经浙江万里学院省重中之重学科审核批准后，将作为项目计划执行和检查、评价的依据。

二、项目负责人每年均应按规定向浙江万里学院省重中之重学科汇报研究工作进展、取得的成果、学术交流和国际合作等情况。

三、项目合同书内容参照项目申请书，表达要明确、严谨、字迹要清晰，外来词语同时用原文和中文表达。

	一、主要研究内容和要达到的目标
二、技术指标及成果提供形式
三、进度安排

	四、合同条款
    第一条  甲方委托乙方承担浙江省“生物工程”重中之重学科开放基金资助项目
，资助金额
     万元。
    第二条
  乙方同意接受该研究课题，并按本合同的研究内容和计划进度组织实施。项目与经费的管理严格按照《浙江省“生物工程”重中之重学科开放基金管理办法》有关规定执行，如有违反，无条件接受甲方处理。
    第三条
  甲方应努力创造多种有利条件，对课题承担者的工作给予大力支持，给予资金配套支持，使该课题能按计划完成。
第四条
  项目计划执行期间所取得的有关研究成果、专著、论文、研究报告、总结、评价书及成果报道等，乙方均须标注“浙江省生物工程重中之重学科开放基金资助”的字样，发表论文应署浙江万里学院单位的名称。

本合同一式两份，存甲方乙方各一份，经签字、盖章后生效。

签订合同单位：

甲方（委托单位）：浙江万里学院省重中之重学科           （盖章）

学科负责人（签字）：

                                              年      月      日

乙方（承担单位）：                                     （盖章）

项目负责人（签字）：

                                                年     月     日

1
2